
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
________________________________________ 

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định, đánh giá,  

xác định Chỉ số cải cách hành chính các cơ quan chuyên môn 

 thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của 

Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước 

giai đoạn 2021-2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 2732/SNV-CCHC 

ngày 10 tháng 11 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định, đánh giá, xác 

định Chỉ số cải cách hành chính các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, 

UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh (viết tắt là Tổ giúp việc), gồm: 

 1. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng; 

2. Ông Kiều Phương, Trưởng phòng CCHC, Sở Nội vụ - Tổ phó; 

 3. Ông Nguyễn Văn Duẩn, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công, Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

 4. Ông Nguyễn Xuân Cảnh, Trưởng phòng Tổ chức biên chế, Sở Nội vụ - 

Thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Văn Cường, Trưởng phòng Công chức viên chức, Sở Nội 

vụ - Thành viên; 

6. Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng phòng CCHC, Sở Nội vụ - 

Thành viên; 

 7. Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng phòng CNTT, Sở Thông tin và Truyền 

thông - Thành viên; 

8. Bà Hà Thanh Thủy,  Phó Trưởng phòng Văn bản và Quản lý xử lý vi 

phạm hành chính, Sở Tư pháp - Thành viên;  



2 

9. Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng phòng Nội chính - KSTTHC, Văn 

phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

10. Bà Đồng Thị Huệ, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND 

tỉnh - Thành viên; 

11. Ông Doãn Hải Đông, Chuyên viên phòng Quản lý KHCN và SHTT, 

Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên; 

 12. Bà Mai Thành Minh, Chuyên viên phòng Tài chính - Hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên; 

 13. Bà Nguyễn Thị Kim Dung, Chuyên viên phòng CCHC, Sở Nội vụ - 

Thành viên; 

14. Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên phòng CCHC, Sở Nội vụ - Thành viên; 

15. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh, chuyên viên phòng CCHC, Sở Nội vụ - 

Thành viên. 

 Điều 2. Trách nhiệm của Tổ giúp việc 

 Tổ giúp việc có trách nhiệm giúp thành viên Hội đồng thẩm định rà soát, 

kiểm tra, đối chiếu kết quả tự đánh giá, chấm điểm với kết quả thực hiện công 

tác cải cách hành chính các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp 

huyện thông qua tài liệu kiểm chứng các đơn vị cung cấp và quá trình theo dõi; 

tổng hợp kết quả và xây dựng dự thảo báo cáo kết quả đánh giá Chỉ số cải cách 

hành chính đối với các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp 

huyện trên địa bàn tỉnh báo cáo Hội đồng thẩm định. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3211/QĐ-

UBND ngày 10/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Tổ giúp việc 

Hội đồng thẩm định, đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện. 

Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC (Th). 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T22:05:52+0700


		2023-11-14T07:43:45+0700


		2023-11-14T07:44:05+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-14T08:20:33+0700




